
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ» 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 декабря       2022г.                                                                                                      №34 

с. Глинка 

 

 

«О  признании утратившим  силу « Постановление   от 11 февраля   2014г. №10 «Об 

утверждении   административного   регламента   по предоставлению муниципальной 

услуги «Заключение, изменение  или расторжение  договоров социального найма с 

малоимущими гражданами, нуждающимися  в улучшении жилищных условий 

 

          Руководствуясь   статьей  48  ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления   в Российской Федерации»,  статьей  38 Уставом сельского поселения 

«Глинкинское»,   протестом  прокурора  Хилокского  района от   20 декабря 2022г. № 07-

22б-2022г.  постановляю: 

 

         1. Постановление   от 11 февраля   2014г. №10 «Об утверждении   

административного   регламента   по предоставлению муниципальной услуги 

«Заключение, изменение  или расторжение  договоров социального найма с малоимущими 

гражданами, нуждающимися  в улучшении жилищных условий»,   считать утратившим 

силу. 

    2. Постановление  вступает в силу после    подписания и обнародования. 

    3. Постановление   опубликовать на официальном сайте администрация «Хилокского   

района» раздел, сельское поселение «Глинкинское».    

 

 

 

Глава  сельского поселения «Глинкинское»                                    Е.И. Алексеева        

 

 

 

 

 

 

 

 


